(“החברה”)

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית ומיוחדת

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (“חוק החברות”), לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (“חוק ניירות ערך”), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (“תקנות הדוחות”), לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000 (“תקנות הצעה פרטית”), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 (“תקנות הודעה ומודעה”), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (“תקנות הצבעה בכתב”) ולתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (“תקנות הוכחת בעלות במניה”), ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי המניות בחברה, שתתקיים במשרדי החברה בקיבוץ כפר עזה, ביום ג', 10 בינואר 2023, בשעה 10:00 (“האסיפה” או “האסיפה הכללית”).

המניות שתנבענה ממימוש כתבי האופציה תירשמנה על שם החברה לרישומים של בנק הפועלים בע"מ (או כל חברה לרישומים אחרת כפי שתקבע על ידי החברה מעת לעת, במקרה בו החברה תחליט על החלפת החברה לרישומים בקשר עם כלל ניירות הערך שלה).

טז. האופציות המוקצות תוענקנה לניצעים באמצעות נאמן במסגרת סעיף 102 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, והתקנות שהותקנו והכללים שנקבעו מכוחה, במסלול רווח הון באמצעות נאמן, שמונה על ידי החברה וקיבל את אישור רשויות המס, בהתאם להוראות תכנית האופציות.

ז. מובהר כי האמור לעיל מובא על דרך התמצית בלבד, ואין בו כדי למצות את מלוא ההסדרים, ההסכמות והתנאים שבין החברה לבין כל אחד מהניצעים בקשר עם האופציות, לרבות בדבר: היעדר סחירות ועבירות של האופציות, תנאי הסכמי האופציות במקרה של סיום העסקה או כהונה, פרוצדורת המימוש, הוראות להתאמות, הוראות פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, מיסוי, התחייבויות הניצע וכיו"ב.

7. השווי ההוגן של ניירות הערך הניתנים להמרה או למימוש למניות, בציון אופן ונוסחת חישוב השווי וההנחות ששימשו בסיס לחישובו

ב. לאחר מימוש האופציות שהבשילו, תהיינה מניות המימוש ניתנות להעברה; אולם, מניות המימוש עשויות להיות כפופות לתנאים ולהגבלות כאלה ואחרים כקבוע, בין היתר, בתקנון החברה, ובתקנות ניירות ערך.

ג. כל העברה שלא תבוצע בהתאם להסכמי האופציות תהיה בטלה וחסרת כל תוקף.

ד. עלפי הוראות סעיף 15ג לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והוראות תקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א-15ג לחוק), תש"ס-2000, יחולו המגבלות המפורטות להלן על מכירה תוך כדי המסחר בבורסה של מניות המימוש שתנבענה ממימוש האופציות המוצעות:

(1) בתקופה של שישה חודשים שראשיתם ביום ההקצאה ("התקופה הראשונה") לא יהיה הניצע רשאי להציע את מניות המימוש תוך כדי המסחר בבורסה, בלא לפרסם תסקיף שרשות ניירות ערך התירה את פרסומו.

בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות, המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית, הוא תום יום המסחר במניות החברה בבורסה ביום א', 11 בדצמבר 2022 ("המועד הקובע"). אם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי היום הקובע יהיה יום המסחר האחרון שקדם למועד זה.

19.2. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות או לחילופין, ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), לפחות 48 שעות לפני מועד האסיפה או האסיפה הנדחית (לפי העניין).

20. הצבעה באמצעות כתב הצבעה

20.1. בעל מניות רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה ביחס לנושאים שעל סדר היום לעיל באמצעות כתב הצבעה בנוסח המצורף כנספח ב' לדוח זה או (ביחס לבעלי מניות לא רשומים) באמצעות מערכת הצבעה אלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ו-"מערכת ההצבעה האלקטרונית" בהתאמה).

20.2. ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה ככל שתהיינה (כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות) באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, בכתובת: <http://www.magna.isa.gov.il>, ובאתר האינטרנט של הבורסה, בכתובת: maya.fase.co.il ("אתרי ההפצה").

- 20.3.

באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך (מגנ"א – אתר ההפצה) שכתובתו www.magna.isa.gov.il ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ שכתובתו www.tase.co.il.

בכבוד רב,

כפרית תעשיות (1993) בע"מ
ניסים מזרחי, מזכיר החברה

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה באסיפה כללית ומיוחדת

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'

1. שם החברה: כפרית תעשיות (1993) בע"מ.

2. סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי מניות החברה, אשר תתקיים ביום ג', 10 בינואר 2023, בשעה 10:00, במשרדי החברה אשר בקיבוץ כפר עזה ("משרדי החברה").

3. פירוט הנושאים שעל סדר היום אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ותמצית ההחלטות המוצעות:

3.1 אישור הקצאת אופציות לא רשומות ליו"ר דירקטוריון החברה, מר איציק שריר, כחלק מתנאי כהונתו והעסקתו ובהתאם להוראות מדיניות התגמול של החברה

בהמשך לאישור ועדת התגמול ודירקטוריון החברה מימים 28 בנובמבר 2022 ו- 30 בנובמבר 2022, בהתאמה, מוצע לאשר הקצאה של 120,000 אופציות לא רשומות, הניתנות למימוש לעד 120,000 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.ג. כל אחת של החברה ("מניות רגילות של החברה"), למר איציק שריר, יו"ר דירקטוריון החברה. לפרטים נוספים בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות בחברה פרטית רשומה), תש"ס-2000, ראו חלק ב' בדוח זימון האסיפה.

נוסח ההחלטה המוצע:

"לאשר הקצאה של 120,000 אופציות לא רשומות של החברה הניתנות למימוש לעד 120,000 מניות רגילות של החברה, ליו"ר דירקטוריון החברה, מר איציק שריר, בהתאם ובכפוף לתכנית האופציות וליתר התנאים המפורטים בחלק ב' לדוח זימון האסיפה ובהתאם להוראות מדיניות התגמול".

3.2 אישור הקצאת אופציות לא רשומות למנכ"ל החברה, מר דניאל זינגר, כחלק מתנאי כהונתו והעסקתו ובהתאם להוראות מדיניות התגמול של החברה

בהמשך לאישור ועדת התגמול ודירקטוריון החברה מימים 28 בנובמבר 2022 ו- 30 בנובמבר 2022, בהתאמה, מוצע לאשר הקצאה של 133,350 אופציות לא רשומות, הניתנות למימוש לעד 133,350 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.ג. כל אחת של החברה ("מניות רגילות של החברה"), למר דניאל זינגר, מנכ"ל החברה. לפרטים נוספים בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות בחברה פרטית רשומה), תש"ס-2000, ראו חלק ב' בדוח זימון האסיפה.

נוסח ההחלטה המוצע:

"לאשר הקצאה של 133,350 אופציות לא רשומות של החברה הניתנות למימוש לעד 133,350 מניות רגילות של החברה, למנכ"ל החברה, מר דניאל זינגר, בהתאם ובכפוף לתכנית האופציות וליתר התנאים המפורטים בחלק ב' לדוח זימון האסיפה ובהתאם להוראות מדיניות התגמול".

כתב הצבעה מתוקן, ככל שידרש בעקבות שינויים בהחלטות שעל סדר היום, יפורסם על-ידי החברה באתר ההפצה בד בבד עם פרסום השינויים בהחלטות האמורות, וזאת, לא יאוחר מן המועדים המפורטים בתקנות 5א ו-5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

15. **ציון אופן ההצבעה :** בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה זה, בחלקו השני של כתב ההצבעה.

חלק ב'

שם החברה : כפרית תעשיות (1993) בע"מ.

מס' החברה : 520038787.

מען החברה : כפר עזה, ד.נ.

אופן ההצבעה ⁶ הנושא על סדר היום
לא כן ⁷ נמנע נגד בעד
לאשר הקצאה של 120,000 אופציות לא רשומות של החברה הניתנות למימוש לעד 120,000 מניות רגילות של החברה, ליו"ר דירקטוריון החברה, מר איציק שריר, בהתאם ובכפוף לתכנית האופציות וליתר התנאים המפורטים בחלק ב' לדוח זימון האסיפה ובהתאם להוראות מדיניות התגמול.

² כהגדרת המונח "בעל עניין" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

³ כהגדרת המונח "נושא משרה בכירה" בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

⁴ כהגדרת המונח "משקיע מוסדי" בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009 וכן מנהל קרן להשקעות משותפת בנאמנות, כמשמעותו בחוק השקעות משותפת בנאמנות, תשנ"ד-1994.

⁵ נדרש מכוח הנחיה של רשות ניירות ערך מתאריך 30.11.2011: "גילוי בדבר אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה וגופים מוסדיים באסיפות".

⁶ אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה בנושא.

⁷ פרט